
Pos Data Descrizione Addebiti Accrediti Saldo

0 30.09.2024 Riporto a saldo Assemblea del 16.10.2024 3’896.99CHF            

1 22.10.2024 Invio volantino Assemblea 2024 103.35CHF                  3’793.64CHF            

2 22.10.2024 Stampa volantino Assemblea 2024 85.00CHF                     3’708.64CHF            

3 13.11.2024 La cuoca in Viola-Aperitivo assemblea 2024-Buffet 156.00CHF                  3’552.64CHF            

4 13.11.2024 Viniamo--Aperitivo assemblea 2024-Bevande 56.30CHF                     3’496.34CHF            

5 15.11.2024 dbsite-Abbonamento WEB 2025 167.00CHF                  3’329.34CHF            

6 16.12.2024 Stampa volantino Auguri di Natale 85.00CHF                     3’244.34CHF            

7 16.12.2024 Ivio volantino  Auguri di Natale 103.15CHF                  3’141.19CHF            

8 30.12.2024 Addebito tassa tenuta conto 15.00CHF                     3’126.19CHF            

9 15.01.2025 Regalo x nascita Leonardo Quaranta 55.90CHF                     3’070.29CHF            

10 16.01.2025 Tassa sociale Verda Lucia 50.00CHF                     3’120.29CHF            

11 20.01.2025 Tassa sociale Cremona Sandra 50.00CHF                     3’170.29CHF            

12 22.01.2025 Tassa sociale Francesco Hofer 50.00CHF                     3’220.29CHF            

13 24.01.2025 Regiopress - Annuncio Funebre Piermaria Incerti 166.05CHF                  3’054.24CHF            

14 24.01.2025 MediaTI - Annuncio Funebre Piermaria Incerti 182.35CHF                  2’871.89CHF            

15 27.01.2025 Comune-Finanziamento gruppi politici 2025 750.00CHF                  3’621.89CHF            

16 27.01.2025 Tassa sociale Nicole Rossi 50.00CHF                     3’671.89CHF            

17 31.01.2025 Tassa sociale Ugo Ballinari 500.00CHF                  4’171.89CHF            

18 06.02.2025 Tassa sociale Pasquale Quaranta 50.00CHF                     4’221.89CHF            

19 28.03.2025 Addebito tassa tenuta conto 15.00CHF                     4’206.89CHF            

20 31.03.2025 Tassa pagamento contanti in posta 1.20CHF                       4’205.69CHF            

21 22.04.2025 Tassa sociale Tanja Uboldi Ermani 50.00CHF                     4’255.69CHF            

22 06.05.2025 Tassa sociale Fabrizio Robbiani 50.00CHF                     4’305.69CHF            

23 27.06.2025 Addebito tassa tenuta conto 15.00CHF                     4’290.69CHF            

24 29.09.2025 Addebito tassa tenuta conto 15.00CHF                     4’275.69CHF            

25 30.09.2025 Saldi di chiusura al 30.09.2025 1’221.30CHF          1’600.00CHF          4’275.69CHF       
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